deceptum ultra dimidiam iusti precii vel quod iustum precium ei supleatur et genera-
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liter omnibus aliis exceptionibus auxiliis et defenssionibus alegationibus iuribus et
probacionibus in contrarium, quo vel quibus ipse venditor se tueri posset aliquo mo-
do casu vel ingenio. 
Quia sic inter eos convenit. Acctum e) in loco de Trixiuio, ubi dicitur in Bi l io 7, in
domo domini Amatoris de Piro. Unde plures carte. 
Interfuerunt ibi testes dominus Amator de Piro filius quondam domini Robaco-
mit is de Piro de Cumis et dominus Angafox de Rondanario8 archipresbiter
ecclesie sancti Petr i de Trixiuio9 et ser Falconus Inblauadus filius condam ser
Pag(ani) Inblauadi de Trixiuio et ser Grigorius de Becaria filius condam ser
Alb(er) ic i de Becaria de Trixiuio. Et pro notariis Girardus filius suprascripti
fratris Rugeri i Manere de Becaria de Trixiuio et Rolandinus Machus filius
condam Guil l (e lm)i Machi de Turrio h). 
(ST) Ego Duxolus Platus notarius C(umanus) filius condam Comitis Plat i de
C(umis) hanc cartam tradidi et scripsi.
a) Mit überflüssigem Kürzungsstrich. – b) Kleines Loch im Pg. – c) Es folgt durchgestrichen nochmals illi-
co. – d) A, statt manum. – e) A. – f ) A, statt sententia. – g) Davor irrt. nicht getilgtes dceptum. – h) Les-
art unsicher. 

1270. (1066) undatiert (1253–1278)
Gräfin Adelheid von Görz-Tirol stiftet durch Schenkung des alten Hofes in Schluderns
für ihre Eltern und für sich eine Jahrzeit im Kloster Müstair und in der jüngeren Kir-
che S.Maria von Sta.Maria im Münstertal. 

Or. (A), KlosterA Müstair, XI/7. – Pg.17,5/20 cm. – Siegel besch., wie in Nr.1267. – Rückver-
merk (15./16. Jh.): Anniversarius post festum asumptionis Marie. 

Zum Datum: Es kommen die gleichen Jahre wie für Nr.1267 in Frage.

Regest: Wiesflecker, Reg. Tirol u. Görz I, 661 (zum 12. Okt. l258).

Ut eterna quisque retribucione valeat perpotiri, oportet, ut hanc mansuetudo L fabri-
cet et boni exsecucio actus penitus consequatur. Cum igitur pro remedio animarum L
patris et matris nostre, predecessesorum a) nostrorum necnon nostre anime propona-
mus in parte diem Lmessionis extreme operibus misericordie prevenire, nos Alhedis
comitissa Goricie et Tirolensis 1 tam presentibus quam futuris ad noticiam volu-
mus pervenire, quod nos antiquam curiam totam b) de Sluderens 2 cum omni iure ad
eamc) pertinente quesito et non quesito super ecclesiam sancti Johannis Baptiste
de Monaster io3 duximus tribuendam et ex ea curia unum agrum X. modios red-
dentem super ecclesiam sancte Marie iunioris de Selua plan4, siquidem eximendo
ita tamen, ut nostri anniversarius patris sollempnitate missarum et elymosinarum dis-
tribucione, prout obiit, celebretur. Noster autem aniversarius eodem modo semper
tercio die post assumpcionem sancte Marie memoretur, in quolibet vero d) aniversa-